
'" # .' 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO 
FUNCIONARIOS CESFAM ERCILLA I 

DECRETO EXENTO N°: 387/ 

ERCILLA, 22 de Diciembre de 2014 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	La Solicitud presentada a la Directora del Cesfam, por los Sres. ; 

- PATRICIAXIMENA DURAN REYDET, C.I N° 7.491.431-4,8,8 HRS O/COMP. el 24.12.2014. 

- PATRICIA XIMENA DURAN REYDET, C.I N° 7.491.431-4, 8,8 HRS. el 02-Q1-2015. 

- ALEXIS KENNETH FUENTES PELLET, C.I N° 10.483.200-8, 8,8 HRS el 02.01.2015. 

2. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorízase a los Sres. : FUNCIONARIOS, antes individualizados del Cesfam E rcilla , para 
hacer uso de su solicitud de Administrativo año 2014, a contar de la Fecha señalada. 

2. 	Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado su 
permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUE~, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

'ECRETO DE SALUD N° 1200,1201.1205 de/18.12.20141 

AHH/AHV/At?/EHZlhet. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 


